Na pozostałe akcje przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane

co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

W dniu 18 lipca 2022 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę w sprawie zmiany

§ 5(1) Statutu Spółki w zakresie nowego upoważnienia do emisji kapitału docelowego. Zmiana Statutu

Spółki w tym zakresie została zarejestrowana w dniu 5 września 2022 r. i od tego dnia biegnie nowy

trzyletni termin, w którym Zarząd Spółki ma prawo do emisji kapitału zakładowego do kwoty

150.000.000 zł w ramach kapitału docelowego. W ramach niniejszego kapitału docelowego, Spółka na

dzień publikacji niniejszego raportu, nie dokonała nowych emisji akcji.

Według najlepszej wiedzy Emitenta, na podstawie otrzymanych od akcjonariuszy zawiadomień

dotyczących ujawnienia znacznych pakietów akcji, o których mowa w ustawie o ofercie publicznej i

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o

spółkach publicznych, struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2024 r. oraz na dzień publikacji

niniejszego sprawozdania przedstawiała się następująco (wykaz akcjonariuszy posiadających co

najmniej 5% głosów na WZA):

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

ADVANCED COMPANY LIMITED   89 602 404   41,66% 1 002 404   0,47%

WISDOM LIMITED   22 600 000   10,51%   22 600 000   10,49%

RANFROX FINANCE LTD 7 210 295 3.35% 72 910 295 33,84%

Pozostali 95 687 614   47,49% 118 957 614   55,21%

Razem   215 100 313   100,00%   215 470 313   100,00%

16. REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE

Zmiana stanu rezerw jednostki dominującej

Tytuł rezerwy 01.01.2024 utworzono rozwiązano wykorzystano 31.03.2024

Rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia 1 310,84 0,00 0,00 0,00 1 310,84

Rezerwa urlopowa 147 863,21 0,00 0,00 0,00 147 863,21

Razem rezerwy na świadczenia emerytalne
i podobne

149 174,05
0,00 0,00

0,00 149 174,05

Wyszczególnienie 31.03.2024 31.12.2023

Rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia 1 310,84 1 310,84

Rezerwa urlopowa 147 863,21 147 863,21

Razem, w tym: 149 174,05 149 174,05

- długoterminowe 0,00 0,00

- krótkoterminowe 149 174,05 149 174,05

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FIGENE CAPITAL

za I kwartał 2024 roku
(kwoty w tabelach wyrażone są w złotych i groszach, o ile nie podano inaczej)

str. 51

17. POZOSTAŁE REZERWY

Pozostałe rezerwy jednostki dominującej

Wyszczególnienie 31.03.2024 31.12.2024

Niezafakturowane koszty w tym: 548 121,33 548 121,33

- koszty obsługi windykacji wierzytelności 0,00 0,00

- koszty usług obcych 548 121,33 548 121,33

Rezerwa na koszty wynagrodzeń dla Rady Nadzorczej 0,00 0,00

Razem, w tym: 548 121,33 548 121,33

- krótkoterminowe 548 121,33 548 121,33

Zmiana stanu rezerw jednostki dominującej

Tytuł rezerwy 01.01.2024 utworzono rozwiązano wykorzystano 31.03.2024

Niezafakturowane koszty 548 121,33 0,00 0,00 0,00 548 121,33

- koszty obsługi windykacji wierzytelności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- koszty usług obcych 548 121,33 0,00 0,00 0,00 548 121,33

Razem pozostałe rezerwy 548 121,33 0,00 0,00 0,00 548 121,33

18. NALEŻNOŚCI WARUNKOWE

W latach 2024 i 2023 Grupa FIGENE nie posiadała żadnych należności warunkowych.

19. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

W latach 2024 i 2023 Grupa FIGENE nie posiadała żadnych zobowiązań warunkowych.

20. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA I GRUPY KAPITAŁOWEJ, JEGO

SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W okresie I kwartału 2024 r. wystąpiły istotne zdarzenia mające wpływ na działalność Emitenta oraz

Grupy FIGENE:

09 stycznia 2024 r. W dniu 09 stycznia 2024 r. pomiędzy Spółką jako zastawnikiem, a Advanced